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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО 
 

Врз основа на член 10 точка 4, а во врска со член 81 став (2) и член 88 став (1) од 
Законот за ветеринарно здравство („Службен весник на Република Македонија” бр. 
113/07, 24/11 и 136/11), директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство, донесe 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ЗАБРАНА НА УВОЗ НА ПРОИЗВОДИ 
ОД ЖИВОТИНСКО ПОТЕКЛО НАМЕНЕТИ ЗА ИСХРАНА НА ЛУЃЕ И 
ЖИВОТНИ ПО ПОТЕКЛО ОД  КИНА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Член 1 

Во Решението за забрана на увоз на производи од животинско потекло наменети за 
исхрана на луѓе и животни по потекло од Кина во Република Македонија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 126/11), во членот 3 став 1 по алинејата 5 се додава 
нова алинеја 6 која гласи:  

“- прополис и полен од пчели;“. 
 

Член 2 
Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија”. 
 
Бр. 19-3616/1  

27 август 2012 година                       Директор, 
   Скопје                                                  Дејан Рунтевски, с.р. 

 


